
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND Hà Quảng, ngày     tháng 4 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng cho các cá nhân có thành tích  

tham gia phòng, chống dịch Covid-19 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ  Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua Khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại tờ trình số 23/TTr - NV ngày 28 

tháng 4 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng cho 13 

cán bộ, học viên Học viện Biên phòng; Trường trung cấp 24 Biên phòng có thành 

tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Hà 

Quảng, tỉnh Cao Bằng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước huyện, Đồn trưởng Đồn biên phòng cửa khẩu Sóc Giang và các cá nhân có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

  Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 

 

 
 

Vương Văn Võ 



 

 

 

2 

 
 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo quyết định số       /QĐ-UBND ngày    tháng 4 năm 2020 

của Chủ tịch UBND huyện Hà Quảng) 

 

1. Thiếu tá, Nguyễn Xuân Anh, Giảng viên Khoa Trinh sát, Học viện Biên 

phòng; 

2. Thượng sĩ, Lê Văn Hòa, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên phòng; 

3. Thượng sĩ, Phạm Viết Phố,  Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên phòng; 

4. Hạ sĩ, Đỗ Tuấn Anh, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên phòng; 

5. Trung sĩ, Đặng Văn Sỹ, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên phòng; 

6. Hạ sĩ, Lầu Mí Phứ, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên phòng; 

7. Trung sĩ, Đỗ Minh Hoàng, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên phòng; 

8. Thượng sĩ, Nguyễn Nhật Quang, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên 

phòng; 

9. Trung sĩ, Trương Văn Yên, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên phòng; 

10. Trung úy, Kim Văn Luận, HLV chó chiến đấu, trường Trung cấp 24 

Biên phòng; 

11. Thượng sĩ, Nguyễn Trung Hiếu, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên 

phòng; 

12. Trung sĩ, Lê Văn Hồng, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên phòng; 

13. Hạ sĩ, Nguyễn Quang Đông, Học viên Tiểu đoàn 2, Học viện Biên 

phòng; 

 

(Danh sách này ấn định 13 cá nhân) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-04-29T19:57:18+0700


		2020-04-30T08:57:47+0700


		2020-04-30T08:57:47+0700


		2020-04-30T08:57:47+0700




